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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

23.12.2021 tarihli mahpuslarla yapılan göıilşmelerin yansıdığı, Özgürlük İçin Hukukçular 
Derneği İstanbul Şubesi Hapishane Komisyonu Tekirdağ 2 'Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Hak İhlalleri İzlem Raporu'nda yer alan; 19.12.2021 tarihinde 
kurumda şüpheli şekilde yaşamını yitiren Vedat Erkmen ve diğer mahpuslara ilişkin iddiaların 
ivedilikle aydınlatılması gerekmektedir. Tekirdağ 2'Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu'nda yaşanan insan hakları ihlallerinin önlenmesi ve artan baskı, işkence ve 
intihar iddialarının tespiti ve incelenmesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulmasını ve 
bu hususta Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis 
Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 

ÖZET GEREKÇE 

Av. Abdullah Koç 
HDP Ağrı Milletvekili 

Can güvenliği olmadığı gerekçesiyle tek kişilik hücreye alınan Vedat Erkmen'in üç gün sonra 
hücresinde şüpheli bir şekilde hayatını kaybetmesi ile birlikte mahpusların can güvenliklerine 
yönelik endişeleri artmıştır. Görüşme yapılan mahpusların bu konuda oldukça tedirgin oldukları 
gözlemlenmiştir. Son dönemde sık sık işkence ve kötü muamele uygulamaları ile gündeme 
gelen Tekirdağ 2'Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda ciddi anlamda 
vahamet arz eden ve açık insan hakları ihlalleri tespit edilmiştir. Tespit edilen ihlaller çok ileri 
boyutta olup, yaşam hakkının ihlaline varan kaygılara neden olmuştur. 

19 Aralık'ta Vedat Erkmen'in ailesine ulaşan görevlilerin mahpusun 'intihar ettiğini' 

bildirmişlerdir. Vedat Erkmen'in ailesi ve avukatları gece saat OO:OO'da Tekirdağ Şehir 
Hastanesi'ne gitmelerine rağmen, sabah saat OS:OO'te aile cenazeyi teslim alabilmiştir ve otopsi 
işlemi gizlice, ailesi ve avukatları beklenmeden yapıldığı tespit edilmiştir. Avukatların ve 
ailenin otopsiye alınmaması izaha muhtaç bir durumdur. 

Özgürlük İçin Hukukçular Derneği İstanbul Şubesi Hapishane Komisyonu Tekirdağ 2'Nolu F 
Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Hak İhlalleri İzlem Raporu'na yansıyan 
tespitler şu şekildedir: Pandemi sonrasında hapishanelerde alınan tedbirler sonucunda 
mahpuslara uygulanan tecrit daha da artmıştır. Açık görüşlerin yaklaşık 2 yıldır yaptırılmıyor 
alınası, aralık ayı itibariyle başlayan görüşlerin ise yarım saat ile sınırlı tutulması, kapalı 
görüşlerin sınırlandınlmış olması, spor, sohbet gibi ortak alan faaliyetlerinin yaptırılmıyor 
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olması, gazete, dergi, kitap gibi süreli ve süresiz yayınlara sınırlandırma getirilmesi, 
mektupların bu süreçte daha da geciktirilmesi mahpusların dış dünya ile ilişkilerinin oldukça 
azalmasına ve mahpuslar üzerindeki tecridin derinleşmesine neden olmuştur. Son dönemlerde 
Tekirdağ 2'Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan mahpuslar 
üzerindeki psikolojik baskı daha da artmıştır. İnfaz koruma memurları tarafından mahpuslara 
psikolojik ve fiziksel şiddet uygulanmaktadır. Hücrelerde yapılan aramalar kanunun sınırlarını 
aşmış ve tacize dönüşmüştür. Bununla birlikte sorunların çözümü için muhatap 
bulunmamaktadır. Kurum müdürleri mahpuslar ve avukatlar ile görüşmeyi hiçbir şekilde kabul 
etmemektedir. 

GEREKÇE 

Özgürlük İçin Hukukçular Derneği İstanbul Şubesi Hapishane Komisyonu Tekirdağ 2'Nolu F 
Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Hak İhlalleri 'ne ilişkin görüşme yapan 
Avukatlar: Av. Destina YILDIZ Av. Sezin UÇAR. Görüşülen Mahpus: Ahmet ALTAY. 
Yapılan görüşmede mahpus, 19.12.2021 tarihinde Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda şüpheli şekilde yaşamını yitiren Vedat Erkmen ile C-79 nolu 
hücrede birlikte kaldıklarını, hücrelerine sürekli baskın aramalar yapıldığım, en son aramanın 
13.12.2021 tarihinde yapıldığını, Vedat Erkınen'in 15.12.2021 günü akşam 16:30 sularında 
isteği dışında C-İlave 107 nolu hücreye götürüldüğünü, değişikliğinin Vedat Erkmen'in can 
güvenliği olmadığı gerekçesiyle yapıldığım öğrendiklerini, Vedat Erkmen'in yanlarına geri 
dönmek için idare ile görüşmeye çalıştığını ve bu konuda dilekçe verdiği kendilerine ilettiğini, 
16.12.2021 tarihinde ise yine aynı hücrede birlikte kaldıkları Suphi İsmail ile istekleri dışında 
C-102 nolu hücreye götürüldüklerini, yine aynı gün C-79'daki hücrelerinde askerler ve infaz 
koruma memurları tarafından arama yapıldığını öğrendiklerini, Vedat Erkmen'in intihar 
edebilecek biri olmadığını, 22.12.2021 günü akşam 16:30 sularında (tam bir hafta sonra Vedat 
Erkmen ile aynı gün ve saatte) Suphi İsmail ile birlikte yine istekleri dışında hücrelerinin 
değiştirildiğini ve C-99 nolu hücreye götürüldüklerini, hücrenin havalandırmasının üstünde tel 
kafes olduğunu, hücredeki kaloriferlerin yanmadığını, camları açılıp kapatılırken 

zorlandıklarını, giderlerin tıkalı olduğunu, hücrenin yaşanılacak gibi olmadığını, kendilerinin 
de Vedat Erkmen ile benzer bir süreç yaşayabileceklerini, eğer ki kendileri için de intihar etti 
gibi bir iddia olursa herhangi bir eylem yapmamış olduklarının bilinmesini istedikleri, intihar 
gibi bir eylem düşüncelerinin olmadığım, bu konuda endişeli olduklarını, can güvenliklerinin 
bulunmadığım, infaz koruma memurlarının provokatif yaklaşımlarına maruz kaldıklarını, eski 
hücrelerine dönmek istediklerini aktarmıştır. 

Özgürlük İçin Hukukçular Derneği İstanbul Şubesi Hapishane Komisyonu Tekirdağ 2'Nolu F 
Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Hak İhlalleri 'ne ilişkin görüşme yapan 
Avukat: Av. Destina YILDIZ. Görüşülen Mahpus: Yasin ENEÇ. Yapılan görüşmede mahpus, 
17.12.2021 ve 18.12.2021 tarihlerinde infaz koruma memurları tarafından coplarla 
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dövüldüğünü, infaz koruma memurlarının kendisini yere yatırarak sabit tuttuğunu, bir infaz 
koruma memurunun ise copla her yerine defalarca vurduğunu, özellikle kafasına vurduğunu, 
somasında süngerli odaya atıldığını, bir süre orada bekletildiğini, hastaneye çok geç 
götürüldüğünü, sağlık personelinin de infaz koruma memurlarına "Neden bu kadar geç 
getirdiniz?" Şeklinde sitem ettiğini, doktorun darp raporu hazırladığını, oradaki infaz koruma 
memurlarının hücre arkadaşıyla kavga ettiğini söyleyerek olayı kapatmaya çalıştıklarını, hücre 
arkadaşı Abdulkadir Bozkurt'a idarenin ifade hazırlayıp imzalatmaya çalıştığını, ancak hücre 
arkadaşının idareye bu ifadeyi vicdanen kabul edemeyeceğini ve imzalamayacağını beyan 
ettiğini, 17.12.2021 tarihinden beri 2 kere sedye ile hastaneye götürüldüğünü, hastanede 
saatlerce gözetim altında tutulduğunu, kendisi hakkında idare tarafından 4 ayn disiplin 
soruşturması açıldığını, infaz koruma memurlarının kendisine "Pis terörist, senin gibilerin 

yaşamaya hakkı yok." Şeklinde ifadelerde bulunduğu, hastane dönüşü 2 gün boyunca boş bir 
hücrede tutulduğunu, hiçbir eşyasının verilmediğini, somasında ise 14 günlük karantina 
uygulamasına rağmen hücresine geri götürüldüğünü, hücre arkadaşının açık görüşe çıktığını 
ancak kendisinin karantinada olduğu iddiasıyla açık görüşe çıkarılmadığını, sayımları yatakta 
vermek zorunda kaldığım, işkence olayı yaşandığından beri ölüm orucu yaptığını, sadece su 
içtiğini, bu hapishanede can güvenliğinin olmadığını, başka bir hapishaneye sevk edilmek 
istendiğini, sevk talebi kabul edilmediği takdirde ölüm orucunu bırakmayacağını, sonunda 
ölüm olsa dahi bu hapishanede kalmak istemediğini, burada kimsenin can güvenliği olmadığını, 
şikayet dilekçelerinin, Bakanlığa, İnsan Hakları Komisyonuna vb. yerlere yazdığı dilekçelerin 
gönderilmediğini, işleme konulmadığını, aynca avukat görüşüne gelirken hfila kanlı olan 
kıyafetlerini giydiğini ancak infaz koruma memurlarının kendisini bu şekilde avukat görüşüne 
çıkarmayacaklarını, üstünü değiştirmesi gerektiğini söylediklerini, kendisinin değiştirmek 
istemediğini ancak görüşe çıkarmayacakları konusunda diretmeleri nedeniyle kıyafetlerini 

değiştirmek zorunda kaldığını aktarmıştır. Aynca mahpus kaval kemiğinin çok ağrıdığını, 
kemikte çatlak olabileceğini, kafasının da aldığı darbeler nedeniyle ağrıdığını, vücudunun her 
yerinde morluklar olduğunu, şiddetli ağrıları olduğunu, sol gözünün bulanık gördüğünü beyan 
etmiştir. Mahpusla yapılan görüşmede alın bölgesinin biraz üstünde kanı kurumuş ve dikişli bir 
yara olduğu (8 dikiş atıldığı), yine bacağında dikişli bir yara olduğu, sağ elinin işaret parmağının 
biraz altında her biri yarım santim çapında üç adet kabuk bağlamış yuvarlak. yara bulunduğu, 
sol gözünün akını neredeyse tamamen kanlanmış olduğu, her iki gözünün altında göz pınarına 
doğru mor ve kırmızı renkte ekimozlar olduğu, kafasının yan taraflarında yine açık mor ve 
kızarıklık şeklinde ekimozlar olduğu, mahpusun görüş kabinine girerken ve kabinden çıkarken 
yürümekte zorlandığı gözlemlenmiştir. 

Tekirdağ 2'Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda yaşanan insan 
haklan ihlallerinin önlenmesi ve artan baskı, işkence ve intihar iddialarının tespiti ve 
incelenmesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 
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2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİVARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 7 

7 SAİT DEDE HAKKARİ S-~ 
8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

3 .. AVL--
~ 

9 HİŞYAR ÖZSOV DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OVA ERSQY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇI ER DİYARBAKIR ~J 


